
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Савинка

    «26» октября 2020 года                                                                        №  85

« О переводе жилого
помещения в нежилое»

           На основании заявления Котляровой А.А,  руководствуясь частью 2 статьи
23 Жилищного кодекса РФ, администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Перевести жилое здание, с кадастровым номером 34:23:030001:1795
общей площадью 160 кв.м расположенное по адресу: с. Савинка ул. Юбилейная 17
в нежилое здание.
          2.Рекомендовать органам технической инвентаризации произвести
технический учет и выдачу технической документации.
          3. Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области осуществить
государственную регистрацию права собственности на основании настоящего 
постановления и правоустанавливающих документов.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления, оставляю за собой. 

Глава Савинского                                                                   А.И. Конев
сельского поселения 

Рег.№ 85/2020


